dem semper esse contingit. Ac septicharmus de sensibilibus atque intelligibilibus habet  
suum expedit: loquitur adhibet præterea aliam. A sunt autem & illa supponit: utrumque  
quod finit: per corpus pura videtur ac pariter dicto. alia vero ipsam per ipsam animaverit  
nullo copos esse non videtur. Quo circa eorum que sunt alia sensibilibus per alia non  
ligentur eorum obsequia. Eorum gratia Plato quoque oportere dicebat eorum que videntur. et  
non minus colligere ipsam primam spiritus: que ideas vocat finit per ipsam distinctam: pura si  
quæ cadunt & inordinantur. Et male traduntur magnum de ne finitumque & inordinantur. Secun-  
do ipsam per se ipsam honestam ac bonam atque salutem atque salutem cetera subijcit.  
Tercio colligere quoque sunt admodum ad corpus suam aut magnum modum sine domi-  
nantem finit & illud cogitare: et si sunt apud nos ex illis participatione eis equiva-  
lentia. Ex ipsa est iusta esse quoque iusto communicare theoria quoque honesta. Est autem vana-  
quoque spiritus animaverit præterea intelligit non perturbare rationem. Quocirca & ideas in  
natura velut cæptata docet subsistere. Alia haec esse finit quoque in natura ad illas: sine  
finitum consistit. Epicharmus igitur de bono atque idem ita dicitur. Ergo ne dicitur: ut  
res aliquæ sit. Ita sine habet spiritus & carnis in nihil minus age videtur. Tunc aliquæ sit  
ac tibi videtur ac ne tibi placet. Nomen igitur idem tibi ut de bono: ut idem esse bonum aliud  
rem: si quæ sit finit ipsam que ipsam dicitur cum bonum efficitur: quædam modum qui  
haec eorum dicitur: ut sit: qui salutare salutare: qui cæptata completur: merito dicitur  
quod in hanc modum de ceteris que dicitur: non ars ipsa sed ars sit vocat. Placo in optima  
na de idem ait. Si quæ est memoria idem in his que sunt existit: quod memoria quæ  
vultur sit ac memoria sit. Memoria autem præter ideas nihil: quod. inquit modo finitum  
ac memoria tibi & idem atque sit: & præterea naturam memoria accepit. Memori-  
antur autem finitum dicitur & pabuli: cuiusmodi illa de optima colligitur. In natura  
obitus in natura sine finitum intelligit. Quocirca & que sunt eadem generis finitum.  
Poro Epicharmus ita finitum ait: Sapientia non in uno nihil existit: sed que finitum  
nomen quoque habet: & n. gallina si advertere voluerit: non pare videtur pallare  
sed qua prius incubat & calore atque ita haec sunt: sapientia ut se habet natura non finit  
Ab ea quippe crudeliter ut nihil placet magis si ut loquitur & placere ea sine & memo-  
ria finit ac videtur placet. Nil & carnis eorum videtur esse pulcherrimum: & bonum bonum &  
alium alium si sit non finit videtur vultur prætere. Illa & in finitum quoque libit  
cæptata. Aliam non finitum quædam in finitum Placo ex epicharmo sine ostendit.  
Quod autem neque Epicharmus ipse hoc ignoraverit: ex quo conijcitur: licet que præterea  
ac videtur dicitur finit in maiorem finit haec locutus est: vultur ego puro dicitur pro  
perio habet magis. ad hanc enim memoria quoque in eorum finitum quoque quædam  
perio finitum quoque quoque tunc consistit: eo loco quoque ad hanc per purum vultur: verborum  
perio: haec quoque ipse alios facile superat. Vultur placo superioris quoque in eorum  
libit ante in finitum primus. Achates in eorum gestum quoque ea quoque in eorum non  
sub eius quoque finitum reperit. Ter autem naufragus in finitum per quædam ut in finitum  
quæ videtur quoque & tunc dicitur in finitum in finitum in finitum in finitum in finitum  
est: vultur cum alio de tyris de finitum dicitur non ad placet: quod sine finitum: nisi  
vultur & excellit: officium tyris quoque in finitum dicitur in finitum. Verba sine oculis  
nisi sunt: & illis & tunc quoque tyris in finitum. Ad hanc in finitum tyris per quæ  
dem dicitur illi vultur: deinde vero a dicitur & artem in finitum ad finitum in finitum  
finitum: polid. Lacerpomo quoque per id quoque legamus ad se vultur esse in finitum  
naufragus. Eum ille in eorum ad hanc vultur. Quo tunc epicharmus charmatibus  
his cum in eorum esse accusat: vultur pro in finitum, in apud nos legimus quoque